### בית המשפט העליון

### עמ"ת 49479-09-24

לפני: כבוד השופטת דפנה ברק-ארז

העורר: פלוני
נגד

המשיבה: מדינת ישראל
ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 17.9.2024 במ"ת 310-12-23 שניתנה על-ידי כבוד השופטת א' אורן כ' באלול התשפ"ד (23 ספטמבר 2024)
תאריך הישיבה: עו"ד עדי שגב
בשם העורר:
בשם המשיבה:

### החלטה

1. בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 17.9.2024 (מ"ת 310-12-23, השופטת א' אורן). בית המשפט המחוזי דחה בקשה לעיון חוזר בהחלטה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

2.

על כן, בנסיבות הנוכחיות - העברתו של העורר למעצר הדוק במיוחד בפיקוח אלקטרוני היא אפוא הרע במיעוטו.

9. סוף דבר: הערר מתקבל במובן זה שהתיק יחזור לבית המשפט המחוזי אשר יקבע את התנאים שבהם ישהה העורר במעצר בפיקוח אלקטרוני, בהתאם למקובל.

ניתנה היום, ה' תשרי תשפ"ה (07 אוקטובר 2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת

עמוד 3